

Årsredovisning för
EQuiCIBUS AB

559188-4415

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Åbrodd
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EQuiCIBUS AB, 559188-4415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Equicibus AB är ett företag verksamt inom den hållbara hästnäringen. Vi tillhandahåller främst linströ till hästägare och stall, vilket är en naturlig och miljövänlig lösning för stallbädd. Under 2023 har vi utvidgat vår verksamhet genom att installera en återvinningsanläggning för utvinning av gödningsmedel från hästgödsel, vilket är ett betydelsefullt steg i vår strävan efter cirkulär ekonomi och hållbarhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utveckling av återvinningsanläggning för hästgödsel

Under året har EQuiCIBUS AB fortsatt satsningen på en hållbar hantering av hästgödsel genom den nya trumkompostanläggningen, vilken möjliggör bearbetning av linströbaserad gödsel till ett potentiellt jordförbättringsmedel. Trots investeringens tekniska genomförande har anläggningen ännu inte levererat det försäljningsmässiga genomslag som förväntades. Försäljning av gödselsubstrat har inte kommit igång, vilket inneburit uteblivna intäkter från denna del av verksamheten.

Ekonomiskt resultat

Året har präglats av betydande ekonomiska utmaningar. Nettoomsättningen har minskat kraftigt jämfört med tidigare år, och bolaget redovisar en förlust om -475 694 kr enligt resultatrapporten. Huvudorsaken är den kraftigt minskade försäljningen av vårt huvudsegment, linströ, i kombination med att den nya gödselverksamheten ännu inte genererat någon omsättning.

Samtidigt har räntekostnader och andra finansiella poster fortsatt att belasta resultatet, vilket tillsammans med våra fasta kostnader påverkat bolagets kassaflöde negativt.

Avyttring av dotterbolag

Som en del i vår finansiella sanering har vi under året avyttrat vårt aktieinnehav i dotterbolaget EQuiMIRA AB / SwedLIN. Detta var ett strategiskt beslut för att minska riske exponeringen och fokusera resurserna på kärnverksamheten.

Framtidsutsikter

Inför 2025 står bolaget inför fortsatta utmaningar men även nya möjligheter. Vi ser över vår affärsmodell med fokus på lönsamhet, differentiering och förbättrad produktionskostnadskontroll. Återvinningsanläggningen kommer att omvärderas strategiskt, och vi arbetar aktivt med att etablera marknadskanaler för gödselprodukten. Klimatklivetansökan är ett viktigt led i att långsiktigt stärka vår konkurrenskraft genom hållbar innovation.

Avslutande ord

Trots ett tungt år ekonomiskt har EQuiCIBUS AB fortsatt att driva innovation inom hållbar stallmiljö. Vi tackar våra medarbetare, kunder och samarbetspartners för fortsatt engagemang och ser fram emot att gemensamt forma en mer resurseffektiv framtid.

Eslöv, den 13 juni 2025
Styrelsen för EQuiCIBUS AB

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 100 753	3 924 526	2 217 900	1 372 880
Resultat efter finansiella poster	-495 631	84 972	672 787	214 255
Soliditet %	12,4	13,5	28,4	52,9

Kommentar till flerårsöversikt

Sammanfattningsvis visar flerårsöversikten att Equicibus AB är på en stabil och framgångsrik bana. Vi har gjort betydande framsteg och fortsätter att sträva mot våra mål med ett starkt fokus på hållbarhet och innovation. Styrelsen är övertygad om att våra strategiska satsningar kommer att generera långsiktigt värde för våra intressenter och bidra till en hållbar framtid inom hästnäringen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	937 108	40 742
Balanseras i ny räkning		40 742	-40 742
Erhållna aktieägartillskott		66 837	
Årets resultat			-282 712
Belopp vid årets utgång	50 000	1 044 687	-282 712

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 044 687
Årets resultat	-282 712
Summa	761 975
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	761 975
Summa	761 975

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 100 753	3 924 526
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		225 000	-299 574
Övriga rörelseintäkter		26 015	48 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 351 768	3 673 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-622 932	-785 765
Övriga externa kostnader		-1 504 498	-1 796 750
Personalkostnader	2	-1 311 924	-662 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 664	-379 082
Övriga rörelsekostnader		-5 800	-26 222
Summa rörelsekostnader		-3 471 818	-3 650 319
Rörelseresultat		-120 050	23 306
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	125 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		413	213 123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375 994	-276 757
Summa finansiella poster		-375 581	61 666
Resultat efter finansiella poster		-495 631	84 972
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		192 983	-23 483
Summa bokslutsdispositioner		192 983	-23 483
Resultat före skatt		-302 648	61 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		19 936	44 230
Årets resultat		-282 712	40 742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		4 577 452	4 271 392
Inventarier, verktyg och installationer		40 289	3 505 652
Övriga materiella anläggningstillgångar		-224 361	1 196
Summa materiella anläggningstillgångar		4 393 380	7 778 240
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1 559	25 000
Andra långfristiga fordringar		1 129 930	1 080 425
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 131 489	1 105 425
Summa anläggningstillgångar		5 524 869	8 883 665
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		536 148	536 148
Pågående arbete för annans räkning		216	0
Förskott till leverantörer		25 919	20 000
Summa varulager m.m.		562 283	556 148
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		181 424	487 912
Övriga fordringar		190 128	125 750
Summa kortfristiga fordringar		371 552	613 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 346	6 237
Summa kassa och bank		99 346	6 237
Summa omsättningstillgångar		1 033 181	1 176 047
SUMMA TILLGÅNGAR		6 558 050	10 059 712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 044 687	937 108
Årets resultat		-282 712	40 742
Summa fritt eget kapital		761 975	977 850
Summa eget kapital		811 975	1 027 850
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	169 500
Summa obeskattade reserver		0	169 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 481 486	7 419 902
Övriga skulder		84 967	483 470
Summa långfristiga skulder		3 566 453	7 903 372
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-1	21 398
Förskott från kunder		2 915	2 915
Leverantörsskulder		696 211	354 297
Skulder till koncernföretag		7 886	3 008
Övriga skulder		1 329 989	422 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 622	154 720
Summa kortfristiga skulder		2 179 622	958 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 558 050	10 059 712

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	100	20
Inventarier, verktyg och installationer	100	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Kommentar till not

Innehavet i dotterbolaget EQuiMIRA AB (org.nr 559357-2091) har avyttrats i sin helhet under 2024. Det redovisade värdet per balansdagen är 0 kr.

Underskrifter

Jane Sandra Pernilla Åbrodd

2025-06-13

Jane Sandra Pernilla Åbrodd
Styrelseledamot

Datum